ПРОТОКОЛ №____
Заседания приемной комиссии государственного автономного профессионального образовательного учреждения Республики Бурятия «Республиканский многоуровневый колледж»
«17» августа 2018 г.                                                                                                 г. Улан-Удэ
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель: В.М. Андреев, директор ГАПОУ РБ «РМК»
Заместитель председателя: И.А. Перфильева, зам. директора по УР ГАПОУ РБ «РМК»
Ответственный секретарь: И.К. Иванова
Члены приемной комиссии: Бондарчук Н.Г., Суворова Е.В., Дзюбелюк Л.А., Васильева С.В., Жарникова Г.И.
Повестка заседания:
О зачислении обучающихся по профессии 29.01.05 Закройщик на базе основного общего образования

Рассмотрев 30 заявлений от абитуриентов, наличие документов и результатов вступительных испытаний, приемная комиссия постановила

Зачислить студентами первого курса ГАПОУ РБ «Республиканский многоуровневый колледж» по профессии 29.01.05 Закройщик со сроком обучения 3 года 10 месяцев за счет бюджетных средств следующих абитуриентов:

	№
п/п
	ФИО
	Средний балл документа об образовании
	Сумма набранных балов вступительных испытаний
	Результат

	1.
	Ажеев Алексей Николаевич
	3,5
	собеседование
	зачислен

	2.
	Афанасьева Диана Вадимовна
	3,8
	собеседование
	зачислен

	3.
	Бадмаева Туяна Будаевна
	4,3
	собеседование
	зачислен

	4.
	Балданова Цымжит Биликтоевич
	4,2
	собеседование
	зачислен

	5.
	Балдарова Сурена Галановна
	3,9
	собеседование
	зачислен

	6.
	Бирюкова Анастасия Дмитриевна
	3,8
	собеседование
	зачислен

	7.
	Будаева Татьяна Александровна
	3,7
	собеседование
	зачислен

	8.
	Глазунова Александра Евгеньевна
	4,3
	собеседование
	зачислен

	9.
	Данзанова Виктория Викторовна
	3,8
	собеседование
	зачислен

	10.
	Жалдошбекова Сабира Мураталиевна
	3,4
	собеседование
	зачислен

	11.
	Лаврентьева Мила Валериевна
	3,9
	собеседование
	зачислен

	12.
	Лайданова Анастасия Бимбажаповна
	4,4
	собеседование
	зачислен

	13.
	Литвинцева Диана Валерьевна
	3,3
	собеседование
	зачислен

	14.
	Лифантьева Милена Александровна
	3,8
	собеседование
	зачислен

	15.
	Лыгденова Оксана Николаевна
	3,7
	собеседование
	зачислен

	16.
	Павлова Диана Александровна
	4.4
	собеседование
	зачислен

	17.
	Петухова Кристина Александровна
	4,3
	собеседование
	зачислен

	18.
	Позднякова Татьяна Сергеевна
	3,5
	собеседование
	зачислен

	19.
	Санжиева Номина Вячеславовна
	3,6
	собеседование
	зачислен

	20.
	Селиверстова Екатерина Валентиновна
	4,0
	собеседование
	зачислен

	21.
	Таважап Буяна Андреевна
	3,5
	собеседование
	зачислен

	22.
	Фетисова Варвара Викторовна
	3,3
	собеседование
	зачислен

	23.
	Фролова Татьяна Васильевна
	3,9
	собеседование
	зачислен

	24.
	Цыренова Янжима Олеговна
	4,2
	собеседование
	зачислен

	25.
	Эрдынеева Сарюна Доржиевна
	3,2
	собеседование
	зачислен

Председатель: ____________________________________/В.М.Андреев
Ответственный секретарь:_________________________/И.К. Иванова